
Dodatek Č® 1
k Zápisu o zajištční Národního informačního systému integrovaného záchranaého

systému Č. CES-223/2021 a Č. 193/2021 ze dne 14.10.2021 (dák jen ,,dodatek")
uzavřený mezi těmito účastníky:

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň, Kaplířova 2726/9, PSČ: 301 00, lČ: 70883378
zastoupe11ý: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru Plzeňského kaje
Kontaktni osoba: , tel.: + , +

E-mail:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34, IČ: 00007064
zastoupeno: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc., MBA,

náměstkem generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní osoba: . . , tel. + , +

E-mail:
Kontaktní osoba: . . , tel.: + , +

E-mail:
(dále jen ,,uživatel")

Poskytovatel a uživatel uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s právním řádem
České republiky tento dodatek k Zápisu o zajištění Národního informačního systému
integrovaného záchranného systému č. CES-223/2021 a č. 193/2021 ze dne 14.10.2021 (dále
jen ,,zápis"). Předmětem zápisu je dohoda o umístění movitého majetku, se kterým je příslušný
hospodařit uživatel, v budově, se kterou je příslušný hospodařit poskytovatel. Jedná se o
majetek státu, který byl instalován za účelem zajištění provozu zařízení Národního
informačního systému integrovaného záchranného systému (dále jen ,,zařízení NIS").

I.

V čl. II. odst. 1. zápisu je uvedeno, že uživatel je příslušný hospodařit s majetkem státu
v celkové účetní hodnotě 18.618.229,81 Kč, který je specifikován v navazující tabulce.
S ohledem na výměnu některých součásti zařízení NIS je předmětem tohoto dodatku změna
speciňkace majetku v článku II. odst. 1 zápisu, který nově zní takto:

1. Uživatel je příslušný hospodařit s dále uvedeným majetkem státu včetně nezbytného
příslušenství (dále jen ,, maj'etek").'

ř
é1
j



Karta Název Typ Nomenklatura Výrobní číslo Cena (KČ)
12102556 Loadbalancer CITRIX ADC MPX 5901 211100801215 9HRJMDD5UV 487 231,88
12102557 Loadbalancer CITRIX ADC MPX 5901 211100801215 9JXZWDD40K 487 231,88
12102530 Pole diskové huawej oceanstor dorado 5000 v6 211050100681 353syrfsn5100011 2 952 595,39
12102537 Jednotka základní-PCT HP PROLIANT DL325 GlO 211402001618 CZJ21011JT 358 621,83
12102539 Jednotka základní-PCT HP PROLIANT DL325 GlO 211402001618 CZJ21011JW 358 621,83
12102534 Jednotka základní-PCT HP PROLIANT DL325 GlO 211402001618 CZJ21011K3 358 621,83
12102471 Firewall JUNIPER SRX340 211099911683 CZ3721AF0269 155 791,56
12102472 Firewall JUNIPER SRX340 211099911683 CZ4818AF1361 155 791,56
12102072 Knihovna pásková HP MSL 2024 211050200176 DEC50406H3 697 872,11
12102108 Switch Cisco NEXUS 5672UP , 211100201198 FOC1838R2RP 2 763 641,01
12102109 Switch Cisco NEXUS 5672UP 211100201198 FOC1838R2RT 2 763 641,01
12102140 Router Cisco JUNIPER MX80-AC 211100100636 H5401 1 198 963,74
12102141 Router Cisco JUNIPER MX80-AC 211100100636 H6060 1 198 963,74
12102182 Switch Cisco JUNIPER EX4300 48PORT 211100201201 PE3714100411 146 366,21
12102183 Switch Cisco JUNIPER EX4300 48PORT 211100201201 PE3714100425 146 366,21

Celková účetní hodnota (KČ) 14 230 321,79

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí zápisu; všechna ostatní ujednání zápisu zůstávají
nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a uživatel tři vyhotovení dodatku.

4. Účastníci si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

úOl -70- Ll 18 -04- 2023
V Praze dne' V Plzni dne'

Zauživatele, / Za poskytovatele:

brig. gen. Mgr. Slavo ír Be11, MSC., MBA
náměstek gener' ního ředitele

Hasičského zác anného sboru
České republiky

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel

Hasičského záchranného sboru
Plzeňského kraje

i Hasičský záchranný sbor
j Plzeňského kraje
' krajské ředitelství
f Kaµli'řova ul. 9, P.O.BOX 18 O 2
i
! 320 68 P|zeň 20 '

;
.


